0 dOb[ydom GARAZ APG-1 wersja A budynek gospodarczy

(wersja katalogowa )

Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

dostepne rowniez jako budynek gospodarczy.
Google

21 m?
25.80 m?
33.50 m?

19°
4.70 m
11x0m

Garaz wolnostojacy jednostanowiskowy o dachu pulpitowym - jednospadowym.
W wersji B za garazem znajduje sie dodatkowe popmieszczenie. Obie wersje
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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